
UCHWAŁA Nr XLIV/558/2017 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 8 listopada 2017 r.

w sprawie nadania statutu Szkole Podstawowej Nr 4  w Czeladzi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2017
poz. 1875) oraz art. 29 ust. 1 pkt. 1 i 88 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.
2017 poz. 59 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się statut  Szkole Podstawowej  Nr 4 w Czeladzi  z siedzibą przy ul.  Katowickiej  42,  41-250
Czeladź, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Uchwała Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 29 marca 2017 r. nr XXXVI/485/2017 w sprawie dostosowania
sieci szkół podstawowych i gimnazjów w Gminie Czeladź do nowego ustroju szkolnego (Dz. Urz. Woj. Śl. Z
2017 r.,  poz. 2413) zgodnie z art. 210 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. 2017 poz. 60 z późn. zm.) stanowi akt założycielski dla ośmioletniej
Szkoły Podstawowej Nr 4 w Czeladzi,  powstałej z przekształcenia dotychczasowego Gimnazjum nr 2 w
Czeladzi. Zgodnie z art.  88 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 2017 poz. 59 z
późn.zm.) organ zakładający szkołę nadaje pierwszy statut.


